PREFEITURA MUNICIPAL DE TUCUMÃ

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

CNPJ: 11.234.776/0001-92

Rua do Café s/nº - Setor alto Morumbi – Fone: 94 3433-3241 Fax: 94 3433-1507 CEP 68.385-000
Email: pmtsaude@hotmail.com / saudetuc@yahoo.com

Oficio n° 242/SMS/PMT.                                                                     Tucumã-PA, 28 de julho de 2020.

Ao:  Sec. Municipal de Administração.

        Sr. ª Maria da Conceição Rocha Leão

Assunto:  Adesão Ata de Registro de preços n° 20200170

               Aquisição de Material Gráfico e Comunicação Visual.

Senhora Secretaria,

Solicitamos de Vossa Senhoria adesão a Adesão Ata de Registro de preços n° 20200170, oriunda

do Pregão Eletrônico n° PE018/2020-SRP, cujo objeto é Aquisição de Produtos de Informática

para Manutenção Bloco de custeio –Atenção básica – PAB, e Ambul. e Hospitalar_Mac, Vigilância

Sanitária,  Vigi. Epidemiológica, Outros Prog. De Vigi. Em saúde para qual solicitamos as devidas

providências necessárias. Para atender as demandas da Secretaria Municipal de Saúde de Tucumã,

para exercício 2020.

Outrossim, solicitamos adesão total (100%) aos lotes e itens, a saber:

ITENS HOMOLOGADOS DA EMPRESA M. M. SANTOS GRAFICA-ME; CNPJ 03.090.637/0001-04

mailto:pmtsaude@hotmail.com
mailto:saudetuc@yahoo.com

PREFEITURA MUNICIPAL DE TUCUMÃ

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

CNPJ: 11.234.776/0001-92

Rua do Café s/nº - Setor alto Morumbi – Fone: 94 3433-3241 Fax: 94 3433-1507 CEP 68.385-000
Email: pmtsaude@hotmail.com / saudetuc@yahoo.com

 ITENS HOMOLOGADOS DA EMPRESA “E.P.DOS SANTOS GRAFICA ERELI”; CNPJ 30.321.637/0001-4

Essa despesa será consignada nas seguintes dotações orçamentarias.

Solicitação n° 20200728001

Projeto Atividade: 2058- Manutenção Bloco de custeio –Atenção básica – PAB.

Classificação econômica: 3.3.90.39.00 Outros servi. De terc. Pessoa jurídica.

Subelemento: 3.3.90.39.63 Serviço gráficos.

Solicitação n° 20200728002

Projeto Atividade: 2066- Manutenção Bloco de custeio –MAC-Ambul. e Hospitalar_Mac.

Classificação econômica: 3.3.90.39.00 Outros servi. De terc. Pessoa jurídica.

Subelemento: 3.3.90.39.63 Serviço gráficos.

Solicitação n° 20200728003

Projeto Atividade: 2074- Manutenção Bloco de custeio –  Vigilância Sanitária.

Classificação econômica: 3.3.90.30.00 Material de consumo

Subelemento: 3.3.90.30.17 Material de processamento de dados

Solicitação n° 20200728004

Projeto Atividade: 2075- Manutenção Bloco de custeio –  Vigi. Epidemiológica.

Classificação econômica: 3.3.90.39.00 Outros servi. De terc. Pessoa jurídica.

Subelemento: 3.3.90.39.63 Serviço gráficos.

mailto:pmtsaude@hotmail.com
mailto:saudetuc@yahoo.com

PREFEITURA MUNICIPAL DE TUCUMÃ

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

CNPJ: 11.234.776/0001-92

Rua do Café s/nº - Setor alto Morumbi – Fone: 94 3433-3241 Fax: 94 3433-1507 CEP 68.385-000
Email: pmtsaude@hotmail.com / saudetuc@yahoo.com

Solicitação n° 20200728005

Projeto Atividade: 2076- Manutenção Bloco de custeio – Outros Prog. De Vigi. Em saúde

Classificação econômica: 3.3.90.39.00 Outros servi. De terc. Pessoa jurídica.

Subelemento: 3.3.90.39.63 Serviço gráficos.

Atenciosamente:

______________________________________
Beatriz da Silva Santana

Secretário Municipal de Saúde
Decreto nº 523/2020-PMT/GAB

mailto:pmtsaude@hotmail.com
mailto:saudetuc@yahoo.com

		2020-09-16T09:08:56-0300
	BEATRIZ DA SILVA SANTANA:46253203215